
ZARZĄDZENIE NR 1209/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 14 lipca 2004 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie odrębnej własności lokalu o innym
przeznaczeniu niż mieszkalny ( kotłownia ) w budynku położonym w Krakowie przy
ul. Brodowicza 13A, w nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa.

Na podstawie art. 4 pkt 9b 1, art. 11 ust. 1, art. 35 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami ( tekst jednolity Dz.U.z 2000 r. Nr 46 poz.543 z późn.zm),w związku z art.2 ust.2 i art.7,
ustawy z dnia 24 czerwca 1994 r. o własności lokali ( Dz.U. z 2000 r. Nr 80  poz.903 z późn.zm) zarządza się, co
następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na ustanowienie odrębnej własności lokalu o innym przeznaczeniu  niż
mieszkalny ( kotłownia ) w budynku położonym w Krakowie przy ul. Brodowicza  13A, w
nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta .

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


